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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

обяз.уч. 24 20 26 22 24 22 26 20 24 22 24 24 26 22 22 17 365 22 18 22 24 22 16 24 20 24 18 24 22 22 18 24 20 22 14 22 16 24 18 23 479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 Э(12) 46

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 3 Э(12) 61 2 2 2 4 2 2 2 4 2 2 2 4 2 2 2 4 2 2 2 4 2 2 2 ДЗ 56

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 1 - 47 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 Э 70

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 2 4 2 4 2 4 2 2 2 4 2 4 2 4 2 1 - 43 2 2 4 4 4 4 4 2 4 2 4 4 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 ДЗ 74

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 З 48 4 2 2 2 4 2 4 2 4 4 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 3 ДЗ 69

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 Э(12) 34 2 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 2 0 2 0 2 2 2 2 ДЗ 36

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 2 2 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 2 0 2 0 2 2 2 ДЗ 36

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 2 2 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 4 2 2 - 38 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 0 2 2 2 ДЗ 40

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 2 0 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 0 2 2 - 26 2 2 2 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 52

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 ДЗ 36

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 12 14 10 12 12 12 10 14 10 12 12 10 10 12 14 17 193 10 14 10 10 10 14 8 12 10 12 10 10 10 14 10 12 10 16 12 14 10 14 10 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 8 8 6 8 8 8 6 8 6 8 8 6 6 8 8 9 Э(12) 119 4 6 4 4 4 6 4 6 4 6 4 6 4 6 4 6 4 8 4 6 4 6 5 Э(12) 115

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 - 33 2 4 2 4 2 4 2 4 4 2 4 2 2 4 2 4 2 2 4 2 2 4 3 ДЗ 67

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 2 4 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 4 5 ДЗ 41 4 4 4 2 4 4 2 2 2 4 2 2 4 4 4 2 4 6 4 6 4 4 2 Э(12) 80

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 0 2 0 2 0 2 0 2 2 2 0 2 0 2 0 2 18 0 2 0 0 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 0 2 0 2 0 2 0 2 2 2 0 2 0 2 0 2 - 18 0 2 0 0 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 ДЗ 21

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 2 0 2 0 2 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 2 0 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 2 0 2 0 2 0 - 20

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 46

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36  - 9/1//1/1 576 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36  - 2/0/10/3 828
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35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 51 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

обяз.уч. 4 4 4 6 4 4 6 4 6 4 0 0 0 6 4 4 6 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 ДЗ 30 0 28
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
обяз.уч. 2 2 2 4 2 2 4 2 4 2 2 2 2 4 ДЗ 36 0 32
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч. 4 6 6 6 6 8 4 8 4 6 0 0 0 6 8 6 4 82 6 10 6 10 6 10 8 10 6 8 6 12 6 8 8 8 8 6 7 149 231

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 5
обяз.уч. 0 2 2 2 4 2 4 2 4 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 ДЗ 46 46
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
обяз.уч. 2 2 2 2 4 2 2 4 2 2 2 4 2 2 - 34 2 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 3 - 45 79
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1
обяз.уч. 2 2 4 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 З 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 ДЗ 36 66
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
обяз.уч. 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 2 2 2 0 - 16 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 2 2 2 2 0 ДЗ 22 38
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
обяз.уч. 8 8 8 6 8 8 8 6 8 8 0 0 0 6 8 6 6 102 0 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 0 30 132
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 6
обяз.уч. 4 4 4 2 4 4 4 2 4 4 4 4 2 2 Э(6) 48 0 48
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2
обяз.уч. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 ДЗ 54 0 50
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2
обяз.уч. 0 0 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 0 ДЗ 30 30

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2
обяз.уч. 12 10 12 10 12 10 10 10 12 10 0 0 0 10 10 10 8 146 24 22 22 22 24 20 22 22 24 24 22 18 26 22 24 26 24 24 23 435 581
сам.р.с. 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 6 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 9
обяз.уч. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 2 ДЗ 52 0 50
сам.р.с. 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2
обяз.уч. 4 2 4 4 4 2 2 2 4 4 4 2 4 4 - 46 4 2 4 2 4 2 4 4 4 6 4 2 4 2 4 4 4 2 4 Э(8) 66 108
сам.р.с. 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 - 30 2 4 2 4 4 2 2 4 2 4 2 2 4 4 2 2 4 4 3 Э(7) 57 85
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
обяз.уч. 0 6 6 6 6 6 6 6 4 6 4 6 6 6 6 6 6 4 6 6 Э(7) 108 108
сам.р.с. 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 3
обяз.уч. 0 6 6 6 6 6 4 6 6 6 6 6 4 6 6 8 6 8 6 4 Э(8) 112 112
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
обяз.уч. 0 4 2 2 2 2 4 2 2 4 2 2 2 4 2 2 4 2 4 4 - 52 52
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
обяз.уч. 2 2 2 0 2 2 2 2 0 0 2 2 0 0 - 18 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 Э(6) 40 58
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
обяз.уч. 8 6 6 6 6 6 6 6 6 6 36 36 36 6 6 8 6 196 4 2 4 2 4 4 2 2 4 2 4 4 2 4 2 2 2 4 2 36 36 36 36 200 396
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8
обяз.уч. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 - 56 2 2 2 0 2 2 0 0 2 2 2 2 0 2 0 2 0 2 0 ДЗ 24 76
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4
обяз.уч. 0 36 36 36
сам.р.с. 0 0 0
обяз.уч. 0 36 36 36
сам.р.с. 0 0 0
обяз.уч. 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 - 32 2 0 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 0 2 2 2 - 32 62
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4
обяз.уч. 36 36 0 36
сам.р.с. 0 0 0
обяз.уч. 36 36 72 0 72
сам.р.с. 0 0 0
обяз.уч. 0 36 36 72 72
сам.р.с. 0 0 0

36 34 36 34 36 36 34 34 36 34 36 36 36 34 36 34 30 586 34 36 34 36 36 34 34 36 36 36 34 36 36 36 36 36 36 36 32 36 36 36 36  -2/0/8/5 814 1400

0 2 0 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0 14 2 0 2 0 0 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 14 28

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 30 606 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 828 1434
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ЕН.01 Математика

ЕН.03 Экологические основы 
природопользования

ЕН.03 Информационные 
обеспечение 

Психология общенияОГСЭ.05

Базовые 
дисциплины

ОУД.11 Родная литература

ЕН.00 Математический и 
общий 

ОГСЭ.02

УП.01.01.0
1

ОПЦ Общепрофессиональ
ный цикл

Всего часов в неделю обязательной 
учебной нагрузки

УП.04.01.0
3

ОП.04 Основы геодезии

ОП.01 Инженерная графика

ОП.02 Техническая механика

Выполнение 
замерных работ по 

ОП.15 Сварка и резка 
материалов

ОП.03 Электротехника и 
электроника

ПЦ Профессиональный 
цикл

МДК.01.01 Особенности 
проектировани систем 

ОП.05 Материалы и изделия 

ОП.08 Основы гидравлики, 
теплотехники и 

УП.01.01.0
2

Составление эскизов 
элементов систем 
газораспределения и 

МДК.04.01

Всего часов в неделю самостоятельной 
работы студентов

УП.04.01.0
1

Слесарная обработка 
материалов и 

Всего часов в неделю

Выполнение 
сварочных работ

УП.04.01.0
2

Выполнение слесарно-
сборочных и слесарно-

Монтаж и ремонт 
газового оборудования
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35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

обяз.уч. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 52 0 0 2 4 4 4 2 4 4 4 4 4 2 4 4 4 0 4 3 0 0 0 0 57 109
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1
обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 - 24 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 1 - 31 55
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1
обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 0 З 28 0 2 2 2 0 2 2 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 ДЗ 26 54
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
обяз.уч. 14 16 16 14 14 12 14 14 14 12 14 16 12 2 184 0 0 6 6 6 6 6 8 6 6 6 6 6 6 6 6 6 8 4 0 0 0 0 104 288
сам.р.с. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 4 8

обяз.уч. 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 - 28 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ДЗ 34 62

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

обяз.уч. 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 2 2 0 - 36 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 Э(8) 36 72
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2
обяз.уч. 4 4 4 2 4 2 4 4 4 2 4 4 2 0 Э(10) 44 0 44
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2
обяз.уч. 4 2 2 4 4 2 2 2 2 2 2 4 2 0 - 34 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 ДЗ 34 68
сам.р.с. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
обяз.уч. 2 4 4 2 2 2 4 2 4 2 4 4 4 2 ДЗ 42 0 42
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
обяз.уч. 18 16 16 18 18 18 18 16 18 18 18 16 20 4 36 0 268 36 36 28 26 26 24 26 24 22 24 24 24 26 24 24 24 28 24 28 36 36 36 36 36 678 946
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 4 2 0 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 20 22
обяз.уч. 4 4 4 4 6 4 4 4 6 4 6 4 4 0 - 58 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 Э(8) 100 158
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 4 4
обяз.уч. 6 6 6 4 6 6 6 4 6 6 4 6 6 2 74 4 4 4 4 4 4 2 4 2 4 2 2 2 4 4 2 4 56 130
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 4

УП.01.01.0
3

Планирование элементов 
систем обяз.уч. 0 36 36 36 36 144 144

обяз.уч. 6 4 4 6 4 6 6 4 4 6 4 4 8 2 Э(10) 68 8 8 6 8 6 6 4 8 6 6 8 6 6 6 8 6 8 Э(4) 114 182
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 4
обяз.уч. 0 6 6 6 4 6 6 6 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 Э(4) 98 98
сам.р.с. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 4

УП.02.01 Разработка монтажных 
чертежей, 

обяз.уч. 36 36 0 36
ПП.02 Организация, обяз.уч. 0 36 36 72 72

обяз.уч. 0 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 4 2 4 4 6 - 58 58
сам.р.с. 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4

УП.03.01.0
1

Эксплуатация систем 
газораспределения и 
газопотребления

обяз.уч.
36 36 36

обяз.уч. 2 2 2 4 2 2 2 4 2 2 4 2 2 0 Э(10) 32 0 32
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2

ПП.04.01 Выполнение монтажных 
работ, пуск, обяз.уч. 0 0 0

36 36 36 36 36 34 36 34 36 34 36 36 36 6 36 0 504 36 36 36 36 36 34 34 36 32 34 34 34 34 34 34 34 34 36 35 36 36 36 36 36 839 1343
0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 2 2 0 4 2 2 2 2 2 2 2 2 0 1 0 0 0 0 0 25 31
36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 6 36 0 510 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 864 1374

Ку
рс

Иностранный язык в 
профессиональной ОГСЭ.03

ОГСЭ.00
Общий гуманитарный и 
социально - 
экономический цикл

ТР
ЕТ

И
Й

 К
УР

С

ПЦ

ОП.10

Физическая культура

Всего часов в неделю

Всего часов в неделю обязательной учебной 
Всего часов в неделю самостоятельной 

МДК.02.02 Контроль соответствия 
качества монтажа систем 
газораспределения и 

ОП.06

Информационные 
технологии в 
профессиональной 
деятельности

ОП.08

Ви
ды

 у
че

бн
ой

 н
аг

ру
зк

и

Февраль Апрель

М
ар

т

ОПЦ Общепрофессиональны
й цикл

МДК.02.01

Индекс

Наименование циклов, 
разделов, дисциплин, 
профессиональных 

модулей, МДК, практик

ОГСЭ.04

ОП.07 Основы строительного 
производства

Особенности 
проектировани систем 

МДК.01.02 Реализация 
проектирования систем 

Основы гидравлики, 
теплотехники и 

ОП.09

МДК.04.01 Эксплуатация и ремонт 
газового оборудования

Безопасность 
жизнедеятельности

Профессиональный 
цикл

Реализация 
технологических 

Правовое обеспечение 
профессиональной 

МДК.03.02
Реализация 
технологических 
процессов эксплуатации 

МДК.01.01

Август

В
се

го
 ч

ас
ов

Номера календарных недель

Порядковые номера недель учебного года

Ноябрь

Де
ка

бр
ь

Январь ИюльОктябрьСентябрь Май Июнь
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35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52Ку
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Август
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35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
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1.1. Календарный график учебного процесса сам.р.с.
4 курс 08.02.08  Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

01
.0

9 
- 0

7.
09

29
.0

9 
- 5

.1
0

01
.1

2 
- 7

.1
2

Ф
ор

м
а 

ко
нт

ро
ля

В
се

го
 

ча
со

в 
в 

29
.1

2 
- 0

4.
01

02
.0

2 
- 0

8.
02

02
.0

2 
- 0

8.
03

28
.0

3 
- 3

.0
4

В
се

го
 

ча
со

в 
в 

се
м

ес
тр

Ап
ре

ль
25

.0
4 

- 1
.0

5

30
.0

5 
- 5

.0
6

27
.0

6 
- 3

.0
7

29
.0

8 
- 4

.-0

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 52 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 17 18 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

обяз.уч. 8 8 8 10 8 10 10 8 10 10 10 8 108 2 2 2 2 2 2 2 2 4 20 128
сам.р.с. 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
обяз.уч. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 ДЗ 48 0 48
сам.р.с. 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2
обяз.уч. 2 2 2 4 2 4 2 2 4 4 4 2 ДЗ 34 0 34
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 З 26 2 2 2 2 2 2 2 2 4 20 46
сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
обяз.уч. 4 6 0 0 6 6 6 6 6 6 6 6 8 6 72 18 18 16 18 16 18 18 20 18 160 232
сам.р.с. 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 2 0 0 0 4 8
обяз.уч. 0 12 12 10 12 10 12 12 12 12 104 104
сам.р.с. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2
обяз.уч. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 36 36
сам.р.с. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2
обяз.уч. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 6 4 52 52
сам.р.с. 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
обяз.уч. 0 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 20 2 2 2 2 2 2 2 4 2 20 40
сам.р.с. 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
обяз.уч. 20 20 36 36 18 16 22 20 20 20 18 20 18 20 36 36 376 16 14 16 14 16 14 16 14 14 36 36 36 36 36 36 134 510
сам.р.с. 4 2 0 0 2 0 0 0 0 2 2 0 0 2 14 0 2 2 2 0 0 0 0 0 6 20
обяз.уч. 8 10 8 8 10 10 8 10 8 10 8 10 Э(10) 108 0 108
сам.р.с. 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 6 0 6

УП.01.01.
04

Выполнение 
инженерных расчетов обяз.уч. 36 36

72 0 72

обяз.уч. 8 6 8 6 8 6 8 6 6 8 8 8 Э(8) 86 10 10 10 10 10 10 10 10 10 90 176
сам.р.с. 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 8
обяз.уч. 4 4 2 2 4 4 4 4 4 2 2 2 Э(8) 38 6 4 6 4 6 4 6 4 4 44 82

сам.р.с. 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 6

ПП.03.01 Эксплуатация и 
контроль работ систем 

обяз.уч. 0  36 36 36 36 36 36 216

ПП.04.01 Выполнение монтажных 
работ, пуск, обяз.уч. 36 36 72  0 72

ПДП.00 Преддипломная 
практика обяз.уч. ПД ПД ПД ПД

ДП ДП ДП ДП

32 34 36 36 32 32 36 36 36 34 34 36 36 34 36 36  -2/1/1/2 556 36 34 34 34 34 34 36 36 36 36 36 36 36 36 36 314 870

4 2 0 0 4 4 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 20 0 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 30

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 576 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 324 900

ЧЕ
ТВ

ЕР
ТЫ

Й
  К

УР
С

Всего часов в неделю самостоятельной 
работы студентов

Всего часов в неделю

В
се

го
 ч

ас
ов

Номера календарных недель

Порядковые номера недель учебного года

Ноябрь ЯнварьСентябрь Май Июнь Август

Ку
рс

Индекс

Наименование циклов, 
разделов, дисциплин, 
профессиональных 

модулей, МДК, практик

Ви
ды

 у
че

бн
ой

 н
аг

ру
зк

и

ИюльОктябрь Февраль

Де
ка

бр
ь

Де
ка

бр
ь

51

Март

ПЦ Профессиональный 
цикл

Общепрофессиональн
ый цикл

ОГСЭ.00

Экономика организации

ОПЦ

ОГСЭ.04

Общий гуманитарный и 
социально - 
экономический цикл

МДК.03.02
Реализация 
технологических 
процессов эксплуатации 

ОП.13 Автоматика и 
телемеханика систем 

ОП.14 Охрана труда

Реализация 
проектирования систем 

ЗЩ
Всего часов в неделю обязательной 
учебной нагрузки

Основы философии

Физическая культура

ОП.11

ОГСЭ.03 Иностранный язык в 
профессиональной 

ОП.12

МДК.01.02

Менеджмент

Государственная итоговая аттестация

Подготовка дипломного проекта

Защита дипломного проекта

МДК.03.01
Организация и контроль 
работ по эксплуатации 
систем 

ОГСЭ.01
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